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Niniejsze pismo stanowi dodatek do książki „VIP DOSTROJENIE CZYLI CO ZBAWI 
LUDZKOŚĆ NIE TYLKO OD PTASIEJ GRYPY”.
 

AKWILA – PRZESŁANIE „OLIWKI” – VIP FAKTOR
w związku ze szczytem G8 w m. L'Aquila 8-10 lipca 2009r.

(Niniejsze pismo zostało wysłane w dniu 24.06.2009r. do członków polskiego Rządu i Parlamentu oraz do 

licznych mediów i niektórych szkół wyższych w Polsce)

Akwilo, czytane odwrotnie – zgodnie z niektórymi starożytnymi zasadami szyfrowania informacji – to „oliwka”, 
owoc drzewa oliwnego – na słowiańskich językach. A dodać należy, że to właśnie słowiańskie języki zachowują 
jeszcze  w  największej  mierze  cechy  kosmicznego  języka.  Co  interesujące  –  „oliwka”  w  brzmieniu  języka 
rosyjskiego, to „aliwka – akwila”.
Z kolei oliwa – ekstrakt oliwki – to najważniejszy – obok wody i wina – Środek-Nośnik Dostrojenia (str. 209 
książki) stwarzający – po poddaniu go Technologiom VIP DOSTROJENIA – rezonansowe warunki szczególnie 
sprzyjające ludzkiemu zdrowiu, ludzkiej ewolucji i ludzkiej transformacji. Nic, więc dziwnego, że rdzeń słowa 
„akwilo”  –  tym  razem  na  romańskich  językach  –  nawiązuje  do  „akwa”,  czyli  wody,  stanowiąсej  zarazem 
warunek i podstawę biologii życia.
Co jeszcze bardziej istotne?! Akwa – aqua – woda – to również rdzeń nazwy kolejnej epoki w Czaso-Przestrzeni 
naszego Kosmosu wyznaczającej nową epokę w ewolucji człowieka – Epokę Wodnika (Aquarius).
Aktualnie Ziemia i ludzkość wchodzą w fazę tak zwanego Wielkiego Przejścia (str.32) z jednej epoki w drugą. 
Co ważne! Wraz z wejściem w tę fazę wyraźnie zmienia się „fizyka” ziemskiej Czaso-Przestrzeni!
Jest to zresztą obserwowane już przez wielu naukowców.
Rośnie  i  będzie  rosnąć  liczba  wydarzeń  i  sytuacji,  które  pozornie  łączą  „tylko”  ich  nazwy  bądź  (i) 
synchroniczność w czasie i miejscu – ot, chociażby równoległość „gazowego konfliktu” w Europie z wojną w 
palestyńskiej Gazie.
Warto tu jeszcze dodać, że w języku łacińskim słowo „aquilo” (akwilo) oznacza „wiatr północny” lub „wiatr 
północno-wschodni”, którego starożytni czcili jako bóstwo i nazywali Aguilon (Akwilon). Dlatego też „akwilo” 
może zbiorowo symbolizować także inteligentne siły przyrody, których działania aż dotąd nie rozumiano. 
I jeszcze jedno. Łacińskie słowo oznaczające język, mowę – lingua (linkwa) – wibracyjnie asocjuje zwłaszcza ze 
słowem „aquilon” (Akwilon). Stąd wniosek, że „akwilo” odnosi się również do prawdziwej roli języków – mowy 
i jej adekwatności z intencjami i działaniami. A przywrócenie ludzkiej mowie tej adekwatności to tylko wstępne 
wymaganie – niejako bilet wstępu do nowej Epoki. 
Może,  zatem „akwilo”  symbolizować  zbiorowo  także  słowiańskie  języki  na  czele  z  językiem  rosyjskim,  o 
cechach których wyżej  wspomniano, a które „wieją” przecież od północnego wschodu, niosąc ze sobą misję 
Słowian – ludów Słowa i jej uniwersalne VIP-PRZESŁANIE (s. 257). Zresztą sam skrót VIP odnoszący się – w 
jego prawidłowym wyższym znaczeniu – do Czasu i Przestrzeni pochodzi od pierwszych liter ich nazw właśnie 
w języku rosyjskim (Vremia i Prostranstwo).
L'Aquila (Akwila) – to z kolei nazwa włoskiej miejscowości znanej powszechnie z niedawnego tragicznego w 
skutkach trzęsienia ziemi.
Co łączy te zjawiska oprócz ich nazw?
REZONANS!
Cóż to takiego? 
O tym mówi książka „VIP DOSTROJENIE…”. Mówi ona dużo zwłaszcza o prawie rezonansu równoległych 
zjawisk,  które  –  jak i  wszystkie  Prawa Czasu  i  Przestrzeni  (Prawa VIP) –  zwiększa  swoją  siłę  i  zakres 
oddziaływania  w  miarę  wchodzenia  ziemskiej  Czaso-Przestrzeni  w  nową  Epokę.  Krótko  mówiąc  –  rośnie 
„ciśnienie” Praw VIP! Oznacza to, że w tych zmieniających się warunkach w ziemskiej Czaso-Przestrzeni, Prawa 
VIP coraz bardziej egzekwują się same! 
W  takiej  sytuacji  cywilizacja  ludzka  albo  się  głęboko  transformuje  –  dostrajając  się  do  Praw  VIP  –  albo 
eliminuje! Jest to zresztą (i będzie) coraz bardziej widoczne. 
Proces ten manifestuje się między innymi eliminacją wszelkich nieadekwatności pomiędzy mową, nazwami, 
deklaracjami a postępowaniem i realiami – ocenianymi z pozycji Praw VIP. 



Rezultatem  i  potwierdzeniem  tego  procesu  było  tragiczne  trzęsienie  ziemi  właśnie  w  miejscowości  o  tej 
szczególnej nazwie –  L'Aquila (Akwila) – a zatem szczególnie silnie rezonującej z wibracjami nowej Epoki. 
Wydarzenie  to  –  to  niejako  symboliczny  znak  nowej  Epoki  nie  tolerującej  wspomnianych  wyżej 
nieadekwatności. 
Ponieważ trzęsienie to wydarzyło się w czasie przygotowywania książki do druku – zdążyłem jeszcze o nim 
wspomnieć w ostatnim rozdziale tej książki (str.257). Tym bardziej, że rozdział ten wyjaśnia między innymi 
także korelacje „oliwka – akwa – akwilo” (str.256).
        Jednak już po ukazaniu się książki, Prawo REZONANSU dopisuje kolejny element do tego rezonansowego 
ciągu wydarzeń – informację o planowanym spotkaniu-szczycie głów państw grupy G8 w tejże właśnie włoskiej 
miejscowości L'Aquila (Akwila) w dniach 8-10 lipca 2009r. 
Co to oznacza?
W spotkaniu jako takim nie ma oczywiście niczego złego. Problem jednak w tym, że jego miejsce – L'Aquila 
(Akwila)  –  „wyznaczonie”  zostało  przez  owo  nieszczęsne  trzęsienie  ziemi.  A  fakt  ten  ma  już  istotne,  bo 
rezonansowe znaczenie! 
Dlatego  też  brak  zrozumienia  ze  strony  spotykających  się  w  tym  miejscu  liderów  i  polityków  G8,  istoty 
duchowego przesłania mającego tam niedawno miejsce trzęsienia ziemi (jak i przesłań występowania trzęsień 
ziemi i  innych kataklizmów z udziałem sił przyrody – str.137) oraz podejmowanie w tym miejscu decyzji  i 
wyrażanie  intencji  sprzecznych  z  istotą  przesłania  tego  i  innych  trzęsień  ziemi  –  czyli  działanie  jakby „na 
przekór”  inteligentnym  siłom  przyrody  (a  w  rzeczywistości  siłom  Czaso-Przestrzeni)  –  wyzwolić  może  w 
niedługim  czasie  poważne  „rezonansowe”  następstwa  (niekoniecznie  trzęsienia  ziemi)  dla  państw 
reprezentowanych na tym spotkaniu, jak i – ze względu na ich potencjał – dla całego świata. 
A sądzić należy, że będą tam rozwiązywane bądź omawiane najważniejsze aktualnie problemy naszej Planety, a 
zwłaszcza globalny kryzys, który jest tylko małym „adaptacyjnym” wstępem do rozpoczynającego się Wielkiego 
Przejścia (str.194–197). 
Nieświadomość tego procesu ze strony spotykających się tam liderów i polityków może, zatem ludzkość drogo 
kosztować. Obserwujmy!
Podobnie  zresztą  –  brak  zrozumienia  istoty  duchowych  przesłań  trzęsień  ziemi  i  innych  kataklizmów oraz 
sytuacji z udziałem sił przyrody ze strony liderów i polityków wszystkich innych krajów także będzie te kraje – 
jak i ich samych – drogo kosztować! A każdy kraj ma swoją „Akwilę”!
Z rezonansami w zmieniających się aktualnie warunkach ziemskiej Czaso-Przestrzeni żartów nie ma i nie będzie! 
Z Prawami Czasu i Przestrzeni (Prawami VIP) – tym bardziej!
A jedno z Praw VIP to Prawo POKORY!

        Zdaję sobie sprawę z tego, że głosu niektórych naukowców się nie słyszy – miało to zresztą miejsce przed  
wystąpieniem trzęsienia ziemi w m. L'Aquila, przed którym ostrzegał jeden z włoskich naukowców.
Jak został potraktowany – wiadomo!
Podobnie rzecz ma się z ptasią grypą – wszak świńska grypa to „tylko” inwariant ptasiej grypy (str.144) – zaś 
„Przesłanie  ptasiej  grypy  do  ludzkości”  (mojego  autorstwa)  dostarczone  uczestnikom  szczytu  G8  w  Sankt 
Petersburgu ( lipiec 2006r.) zostało całkowicie zignorowane (str.8). Dla zasady przypomnę jego fragment: 
„Ptasia grypa to przesłanie Praw Czasu i Przestrzeni docierające do człowieka nieprzypadkowo poprzez ptaki –  
naturalnych gospodarzy Przestrzeni…”.
Jak się jednak okazuje, słowo „akwila” we włoskim języku oznacza orła – króla ptaków!
Czyż nie jest to wymowne?!
Czyżby,  zatem wydarzenia  związane z Akwilo(ą)  – zarówno przeszłe,  jak i  przyszłe  – były  w części  także 
odpowiedziami  Praw  Czasu  i  Przestrzeni  (Praw  VIP)  na  dalsze  lekceważenie  przez  ludzkość  i  jej  liderów 
przesłania ptasiej grypy?

        Tym razem postanowiłem już nie zwracać się do zarozumiałych przedstawicieli G8, lecz do – mam nadzieję  
–  mniej  zarozumiałych  przedstawicieli  polskiej  polityki,  mediów,  nauki  itp.  Tym  bardziej,  że  książka  „VIP 
DOSTROJENIE…” najpierw ukazała się w języku polskim i została im wcześniej dostarczona.
To nie przypadek – to także rezonans!
To zarazem przywilej i zobowiązanie!
Co  z  tym  zrobią  –  to  już  sprawa  ich  sumień  oraz  ich  odpowiedzialności  –  zarówno  indywidualnej,  jak  i 
zbiorowej!
        W kontekście całokształtu powyższych rozważań warto jeszcze pamiętać o tym, że w około 70-80% my 
ludzie to woda – aqua – akwa! Oznacza to, że od rezonansów „oliwka – akwa – akwilo” nie uciekniemy!

       



Na zakończenie tego „oliwnego przesłania” jeszcze jedna rezonansowa, oliwkowa asocjacja. Otóż, jak 
powszechnie wiadomo, gałązka oliwna od dalekiej starożytności (bo od biblijnego potopu) symbolizuje pokój. 
Jest to, zatem symbol-archetyp zbiorowej nieświadomości (str.146). 
Tymczasem Biblia mówi o naszych czasach następująco:
„Gdy mówić będą: pokój i bezpieczeństwo, wtedy przyjdzie na nich nagła zagłada...” (1Tesaloniczan 5,3).
A mówi się o pokoju bardzo dużo – czyni się zaś dla pokoju bardzo mało! Zwłaszcza z punktu widzenia Praw 
VIP.  Nic,  więc  dziwnego,  że  wspomniane  już  wcześniej  nieadekwatności  pomiędzy  mową,  deklaracjami  a 
czynami (tym bardziej w tak ważnej sprawie, jak pokój) – potęgujące się w warunkach wzrostu „ciśnienia” Praw 
VIP  w  ziemskiej  Czaso-Przestrzeni  –  tylko  prowokują  przemianę  archetypowej  „oliwki”  w  realną,  ogólno 
ziemską „Akwilę”!
Chyba, że się w porę przebudzimy!

P.S.

Książka „VIP DOSTROJENIE…” ledwo, co się ukazała, a już wyzwala rezonans – póki, co ze strony lokalnego 
piv (co to takiego? – str. 25; 26). 
Ludzie tak zwanych „służb” natychmiast (bo już 22.06.2009) wszczęli przesłuchiwania (na nowo) moich byłych 
pracowników, zamiast studiować samą książkę!
Znowu węszą we wszelkich instytucjach szukając na mnie tak zwanych „haków”, bądź szukając partnerów dla 
ich „sfabrykowania”. Usilnie szukają moich „znajomych”, „przyjaciół” lub ich „tworzą” itp., itd.
Innymi  słowy  –  na  każdym  kroku  naruszają  Prawo  NIEINGERENCJI,  ingerując  w  moje  życie  osobiste, 
społeczne  i  zawodowe.  Nie  wystarcza  im  satysfakcja  z  tego,  że  już  dostatecznie  długo  znajduję  się  na 
wymuszonej emigracji.
Czego się boją? Prawdy o sobie i o beznadziejnej rzeczywistości, którą „ochraniają”?!
A gdzie obrońcy Praw Człowieka w tym kraju?!
Gdzie prawdziwi politycy, ludzie mediów, nauki?! 
Oni także – pozwalając na to bezprawie – naruszają to święte Prawo i wszystkie inne Prawa VIP!
        Zatem tym wszystkim  zagubionym  ludziom oraz  im podobnym dedykuję  fragment  z  książki  „VIP 
DOSTROJENIE…” (str.199):
„Nie bądźcie „nowotworami”, ani „ptasią grypą” dla innych – jeśli sami nie chcecie być ofiarami  tych bądź 
innych kosmicznych środków wychowawczych! Bądźcie ludźmi przejawiającymi Cechy Uniwersalnej Kosmicznej  
Osobowości – to wszystko!
Szczególna zaś odpowiedzialność dotyczy ludzi mediów... 
Jeśli  nie  potraficie  mówić  i  donosić  prawdy,  to  nie  fałszujcie  jej  –  wszak  to  ingerencja  w  najbardziej  
przestępczym wydaniu!
Macie za to kosmiczny obowiązek donosić wyższą prawdę na temat Praw VIP i Wielkiego Przejścia!
Zatajanie zaś jej istnienia, a tym bardziej fałszowanie jej będzie coraz szybciej i coraz bardziej bezwzględnie  
karane przez Kosmiczne Wahadło i rezonujące z nim wszelkie inne „wahadła”!
Dotyczy to zresztą wszystkich innych, którzy będą tej prawdzie szkodzić!”

Ludzie! Przebudźcie się, póki „oliwka” nie stanie się dla nas wszystkich „Akwilą”!!! 

                                                         VIP DOSTROJENIE!
                                                                              

                                                                              Dr. Władyslaw.S. Rybicki
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